

DERNEK ZİYARETLERİ 2007

DOĞU EKSPRES

Yılın En Başarılı İş Kadını Fatoş Somsa

0 bir Erzincanlı

Yılın en başarılı iş kadını ödülünü alan Fatoş Somsa, Erzincan İliç Boyalık köyünden bir hemşehrimiz.

İstanbul Şişli'de ticaretle uğraşan Fatoş Somsa Taytrans Turizm Şirketinin Yönetim Kurulu Başkanı ticaretle yakaladığı başarı grafiğini sosyal faaliyetler çerçevesinde de sürdüren ulusal bir insan. Çok kapsamlı çalışmalarıyla kısa zamanda kamuoyu gündeminde isminden sıkça söz ettirmeyi başaran Fatoş Somsa 13 Nisan'da yılın en başarılı iş kadını ödülünü almayı başarmış. İşte böylesine başarı grafiği her geçen gün yükselirken bu değerli hemşehrimiz gazetemizi ziyaret etti. Son derece samimi ve sevgi dolu olan yüreği ile bizlere çok özel çalışmalarından

örnekler verdi. Bizlerle bir hemşehri olarak el ele vererek bölgesel önemli çalışmalarında bulunacağını ifade eden Fatoş Somsa'yı bundan sonraki sayılarımızda sizlere daha geniş tanıtmaya çalışacağız. Bu sayımızda Fatoş Hanımı tanyalım. İşte öz geçmişi:

1972 Erzincan'da doğdum ve 1979 senesinde ailemle birlikte İstanbul'a yerleştik. Ticaret lisesi mezunuyum. Lise döneminde iki yıl Etibank'ta cari hesaplar- müşteri ilişkileri departmanında stajyer olarak çalıştım. Okulu bitirdikten sonra muhasebeci olarak iş hayatına atıldım. Şansım bir gümrük firmasında işe başlamış olmamdı. Beş yıl süren muhasebecilik yaşamımda iyi bir dinleyici, araştırmacı ve gözlemci olmam, muhasebeciliğin yanı sıra ihracat gümrükleme departmanı-

zenli olarak çalışmam bende iyi bir birlikim oluşturmıştı. Bu nedenle birikimlerimi en iyi şekilde değerlendirerek ve kendimi daha fazla geliştirebilmek adına nakliye sektörüne geçiş yaptım.

Taytrans'ın kuruluşundan sonra bir yandan şirketi iyi bir noktaya taşımak için yoğun bir şekilde çalışırken diğer yandan kendi kişisel gelişimimden ve hobilerimden vazgeçmedim. Aynı süre içinde Anadolu Üniversitesi, İktisat Fakültesinden lisan eğitimi aldım ve Cambridge Bell International Scholl'da dil eğitimimi tamamladım.

Diğer taraftan ; "Ulusal Köy Kütüphaneleri" adı altında Gazi Güder tarafından başlatılan çok güzel bir projenin Avrupa yakası temsilciliğini yapıyorum.

Bu proje; kitaba ve kütüphaneye gereksinimi olan köylerle onlara destek olmak isteyen insanlarımız arasında bir köprü görevi görmektedir. Çocuk kitaplarından, romanlara, ansiklopedilere, ders kitaplarına kadar her çeşit kitabı bağışlamak isteyen gönüllülerden yardımları topluyoruz ve kütüphanesi olmayan köylere, okullara kütüphane kuruyoruz. Bunun yanında bilgisayar, giysi, kırtasiye ve oyuncak yardımları da gönderiyoruz. Bugüne dek yaklaşık 180 köye bu destekleri sağladık. Sırada bekleyen yaklaşık 250 okula da köy var" dedi.

